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Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Hempel Pascal 1999 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 11,39
11,39 11,21 10,64

Diskuswurf, Männer (2kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Hempel Pascal 1999 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 33,85
Nicht Bestenlisten fähig
x 31,91 33,85

100m, Frauen 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Klanthe Nadine 1999 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 14,10
2 Schwind Rita 1997 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 14,99
3 Bathe Lisa 1997 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 16,46

Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

Hochsprung, Frauen
Finale 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58

1 Klanthe Nadine 1999 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,43
XO XO XO XXX

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Klanthe Nadine 1999 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,49
4,34 4,49 4,43

2 Schwind Rita 1997 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,09
3,11 4,09 3,41

3 Bathe Lisa 1997 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 3,41
3,29 3,41 3,18

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Klanthe Nadine 1999 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,42
9,42 9,25 9,07

2 Bathe Lisa 1997 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 6,49
5,71 6,49 6,48

Diskuswurf, Frauen (1kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Bathe Lisa 1997 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 16,55
Nicht Bestenlisten fähig
x x 16,55
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100m, männliche U23 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Werner Johann 2001 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 12,54
Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

Hochsprung, männliche U23
Finale 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58

1 Werner Johann 2001 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,49
O O O XO XO XXX

Weitsprung, männliche U23
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Werner Johann 2001 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,58
x x 4,58

Kugelstoß, männliche U23 (7,26kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Werner Johann 2001 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 7,92
7,81 7,92 7,81

100m, weibliche U23 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Hoffmann Lisa-Marie 2002 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 15,45
Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

100m, Männliche Jugend U20 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Hempel Calvin 2003 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 12,70
Mähler Florens 2004 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

Hochsprung, Männliche Jugend U20
Finale 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67

1,70 1,73

1 Mähler Florens 2004 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,61
- - - - - O - O - O O - XXX

Dreisprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Hempel Calvin 2003 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 10,46
10,46 10,33 10,17

2 Mähler Florens 2004 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,84
9,75 9,84 9,25
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Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Hempel Calvin 2003 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 7,80
x 7,80 7,71
Mähler Florens 2004 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

100m, Weibliche Jugend U20 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Mähler Celin 2004 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 14,38
2 Blässe Helena 2004 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 14,86
3 Nicolai Maja 2003 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 15,24

Elsner Alina 2003 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.
Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52

1,55

1 Blässe Helena 2004 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,35
- - - - X O O XO XXX

Mähler Celin 2004 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Mähler Celin 2004 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,27
4,22 4,27 x

2 Blässe Helena 2004 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,63
3,45 3,63 2,96

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Piele Anna Lena 2003 GER SV Halle 11,81
11,51 11,81 11,45 x x x

2 Mähler Celin 2004 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,38
9,38 9,12 9,17

3 Nicolai Maja 2003 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 6,89
6,89 6,70 6,51

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Mähler Celin 2004 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 21,71
Nicht Bestenlisten fähig

21,16 21,71 21,27
2 Nicolai Maja 2003 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 18,30

Nicht Bestenlisten fähig
16,53 18,30 14,26
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Elsner Alina 2003 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67

1,69

1 Liebmann Marius 2006 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,67
- - - O - - O - O XXO O XO XO

X-

Dreisprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Liebmann Marius 2006 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Liebmann Marius 2006 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

100m, Weibliche Jugend U18 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Benitez Ortega Vanessa 2005 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 14,46
2 26 Hoppe Leoni 2006 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 15,64
3 Otto Ria 2005 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 15,76

Franke Alma 2006 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.
Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52

1,55 1,58

1 Franke Alma 2006 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,40
- - - - - O O O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Franke Alma 2006 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,15
4,15 4,07 4,05

2 Benitez Ortega Vanessa 2005 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,07
3,71 3,77 4,07

3 26 Hoppe Leoni 2006 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,54
3,45 3,54 3,53
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Franke Alma 2006 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Benitez Ortega Vanessa 2005 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

26 Hoppe Leoni 2006 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Otto Ria 2005 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 16,24
Nicht Bestenlisten fähig

15,41 16,24 14,68
Benitez Ortega Vanessa 2005 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

100m, Jugend M15 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Däbler Richard 2007 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 12,95
2 Gärtner Richard 2007 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 14,04

Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

Hochsprung, Jugend M15
Finale 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58

1,61 1,64 1,67 1,70

Däbler Richard 2007 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Gärtner Richard 2007 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Däbler Richard 2007 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 5,16
x 5,16 4,83
Gärtner Richard 2007 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Däbler Richard 2007 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 10,78
10,78 10,49 10,58
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Diskuswurf, Jugend M15 (1kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Däbler Richard 2007 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 33,42
Nicht Bestenlisten fähig

30,98 33,42 x
2 Gärtner Richard 2007 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 21,51

Nicht Bestenlisten fähig
21,44 17,79 21,51

100m, Jugend M14 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Felgner Aaric 2008 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 12,81
2 Hempel Jules 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 12,97
3 28 Geschke Franz 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 13,20
4 27 Rudolph Tim 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 13,86

Wagner Magnus 2008 GER SSV Planeta Radebeul e.V. n.a.
Elsner Simon 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

Hochsprung, Jugend M14
Finale 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58

1,61 1,64

1 Hempel Jules 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,46
- - - - - - O - XO XXX

2 Illgen Anton 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,30
- O O O XO XXX

Wagner Magnus 2008 GER SSV Planeta Radebeul e.V. n.a.

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Hempel Jules 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,81
4,81 3,33 4,56

2 27 Rudolph Tim 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,53
4,53 4,52 4,40

3 Felgner Aaric 2008 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 4,49
x x 4,49

4 Illgen Anton 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,24
4,24 4,03 3,89

Elsner Simon 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Wagner Magnus 2008 GER SSV Planeta Radebeul e.V. n.a.

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Hempel Jules 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,54
x 8,54 7,78

2 Felgner Aaric 2008 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 7,09
6,93 6,67 7,09
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Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Elsner Simon 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Diskuswurf, Jugend M14 (1kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Rentsch Jannis 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 26,82
Nicht Bestenlisten fähig

26,82 x x
2 27 Rudolph Tim 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 19,33

Nicht Bestenlisten fähig
18,04 19,33 x

3 28 Geschke Franz 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 18,70
Nicht Bestenlisten fähig
x 17,99 18,70
Elsner Simon 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

100m, Jugend W15 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Feisthauer Nina 2007 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 13,43
2 Bauer Frieda 2007 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 13,70
3 Böhme Ronja 2007 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 14,39

Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

Hochsprung, Jugend W15
Finale 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58

1 Feisthauer Nina 2007 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 1,35
- - O O O O XXX

2 Böhme Ronja 2007 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 1,25
- O O O XXX

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Bauer Frieda 2007 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 4,25
4,14 4,20 4,25

2 Böhme Ronja 2007 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 4,21
4,13 4,19 4,21

3 Feisthauer Nina 2007 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 3,81
3,67 3,81 x

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Böhme Ronja 2007 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 8,10
7,95 7,33 8,10

2 Feisthauer Nina 2007 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 7,06
6,30 6,90 7,06
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100m, Jugend W14 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Protz Annika Marie 2008 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 14,86
Schwalbe Elisa 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

Hochsprung, Jugend W14
Finale 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58

1 Gawalek Emilia 2009 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 1,35
- - O XO O XO XXX

2 Büsse Hermine 2008 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 1,30
- - - - O XXX

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Büsse Hermine 2008 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 4,44
x 4,12 4,44

2 Protz Annika Marie 2008 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 3,93
3,65 3,79 3,93

3 Schwalbe Elisa 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,34
x 3,34 3,15

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Büsse Hermine 2008 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 8,38
8,23 8,38 7,72

2 Protz Annika Marie 2008 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 7,54
7,54 6,85 7,39

3 Gawalek Emilia 2009 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 6,80
6,39 6,80 6,01

Schwalbe Elisa 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Diskuswurf, Jugend W14 (1kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Schwalbe Elisa 2008 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 19,29
Nicht Bestenlisten fähig

15,39 19,29 18,10
2 Protz Annika Marie 2008 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 17,87

Nicht Bestenlisten fähig
17,87 x 15,27

3 Kneisel Theresa 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 17,66
Nicht Bestenlisten fähig

16,88 17,42 17,66
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30m fliegend, Jugend M13 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Rentsch Jannis 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,67
2 Hoja Paul 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,14

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Rentsch Jannis 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,81
4,27 4,45 4,81

2 Hoja Paul 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,77
x 3,77 x

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Rentsch Jannis 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 10,69
10,47 10,69 9,92

2 Hoja Paul 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,59
8,59 x 8,04

30m fliegend, Jugend M12 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Branitz Björn 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,16
2 Branitz Arne 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,31
3 Günthel Adrian 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,47
4 Protz Lennard Karl 2010 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 4,57
5 Bräsel Emil 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 5,13

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Branitz Arne 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,90
3,90 3,69 3,82

2 Branitz Björn 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,86
3,86 3,68 3,51

3 Protz Lennard Karl 2010 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 3,55
2,39 3,55 3,17

4 Günthel Adrian 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,36
3,36 3,14 2,90

5 Bräsel Emil 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,20
x x 3,20

Kugelstoß, Jugend M12 (2kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Protz Lennard Karl 2010 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 8,24
7,47 x 8,24

2 Günthel Adrian 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,00
7,09 7,54 8,00

3 Branitz Björn 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 7,84
7,04 7,84 7,76

4 Branitz Arne 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 6,87
6,02 5,82 6,87
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Kugelstoß, Jugend M12 (2kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 Bräsel Emil 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 5,65
5,22 5,65 x

30m fliegend, Jugend W13 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Gawalek Emilia 2009 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 4,32
2 Arnold Mia 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,39
3 Kneisel Theresa 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,42
4 Ilmberger Lena 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,46
5 5 Otto Cheyenne 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,50

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Gawalek Emilia 2009 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 3,68
3,52 3,57 3,68

2 Ilmberger Lena 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,65
3,65 3,11 3,16

3 Arnold Mia 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,30
2,78 2,65 3,30

4 5 Otto Cheyenne 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,22
x x 3,22

5 Kneisel Theresa 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,17
3,17 3,05 2,84

Kugelstoß, Jugend W13 (2kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Gawalek Emilia 2009 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 8,30
8,20 8,30 8,02

2 Kneisel Theresa 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 7,28
7,28 7,20 7,00

3 Ilmberger Lena 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 6,72
6,72 6,33 6,70

4 Arnold Mia 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 6,22
5,97 6,22 6,01

5 5 Otto Cheyenne 2009 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 5,67
5,67 4,95 4,87

30m fliegend, Jugend W12 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Mayer Eva 2010 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 4,13 1./II
2 Mosert Johanna 2010 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 4,22 1./I
3 Pfeil Hanna 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,32 2./II
4 Herfurth Sara 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,36 3./II
5 Strebe Leni 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,43 2./I
5 16 Lederer Lisa Melina 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,43 4./II
7 Lieder Kamilla 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,51 3./I
7 Otto Rabea 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,51 3./I
9 Lieder Sabina 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,70 5./II

10 Lieder Vanessa 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,94 6./II
11 15 Kalogirou Lisa 2010 GER VS Coswig 5,37 5./I
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30m fliegend, Jugend W12 - Fortsetzung 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

Boden Therese 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a. -/I

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Otto Rabea 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,80
3,76 x 3,80

2 Herfurth Sara 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,75
3,75 3,54 x

3 Pfeil Hanna 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,72
3,72 x 3,57

4 Mayer Eva 2010 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 3,70
3,58 3,64 3,70

5 Strebe Leni 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,54
3,54 x x

6 16 Lederer Lisa Melina 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,32
x 3,32 3,22

7 Mosert Johanna 2010 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 3,27
3,11 2,95 3,27

8 Lieder Vanessa 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,03
x 2,79 3,03

9 Lieder Sabina 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,80
x 2,56 2,80

10 15 Kalogirou Lisa 2010 GER VS Coswig 2,23
2,17 x 2,23

Lieder Kamilla 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. ogV
x x x
Boden Therese 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Kugelstoß, Jugend W12 (2kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Pfeil Hanna 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 7,61
7,50 7,61 7,56

2 Strebe Leni 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 7,60
6,59 7,60 7,52

3 Herfurth Sara 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 7,45
7,45 6,79 6,78

4 Otto Rabea 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 6,47
6,32 6,47 x

5 Mosert Johanna 2010 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 6,45
6,25 6,45 6,07

6 Lieder Vanessa 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 6,31
5,82 6,14 6,31

7 16 Lederer Lisa Melina 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 6,05
5,31 6,05 5,50

8 Mayer Eva 2010 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 5,58
5,26 5,58 5,06

9 Lieder Kamilla 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,92
4,78 4,92 x

10 Lieder Sabina 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,50
4,50 4,19 4,27

11 15 Kalogirou Lisa 2010 GER VS Coswig 4,04
3,88 4,04 3,95

Boden Therese 2010 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.
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100m, Senioren M35 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Wirker Andreas 1983 GER VS Coswig 17,89
Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

Weitsprung, Senioren M35
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 Wirker Andreas 1983 GER VS Coswig n.a.

Kugelstoß, Senioren M35 (7,26kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 Wirker Andreas 1983 GER VS Coswig n.a.

Diskuswurf, Seniorinnen W30 (1kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Gläser Maria 1988 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.
Nicht Bestenlisten fähig

100m, Seniorinnen W35 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 Wirker Yvonne 1984 GER VS Coswig n.a.
Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

Weitsprung, Seniorinnen W35
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

2 Wirker Yvonne 1984 GER VS Coswig n.a.

Kugelstoß, Seniorinnen W35 (4kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

2 Wirker Yvonne 1984 GER VS Coswig n.a.

Diskuswurf, Seniorinnen W35 (1kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Müller Mary 1985 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 24,86
Nicht Bestenlisten fähig
x 24,86 x



Sprintcup Vereinsintern
Coswig, Gymnasium Coswig, 05.07.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.07.2022 14:24:54 mit Track and Field 3.1.0.5869 lizenziert für SV Elbland Coswig-Meißen e.V. Seite 13 von 25

100m, Senioren M40 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Göhler Jan 1978 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 14,54
Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

Weitsprung, Senioren M40
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Göhler Jan 1978 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 4,41
4,08 x 4,41

Kugelstoß, Senioren M40 (7,26kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Göhler Jan 1978 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 9,07
8,68 8,85 9,07

Diskuswurf, Senioren M40 (2kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Göhler Jan 1978 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 28,86
Nicht Bestenlisten fähig

28,86 27,70 x

100m, Senioren M45 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Virchow Rene 1975 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 13,36
2 25 Röher Steffen 1975 GER LSV Niesky 13,54

Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

Hochsprung, Senioren M45
Finale 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73

1,76 1,79

1 25 Röher Steffen 1975 GER LSV Niesky 1,58
- - - - - O - XO XX-

Weitsprung, Senioren M45
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 25 Röher Steffen 1975 GER LSV Niesky 4,89
4,71 4,89 4,81

2 Virchow Rene 1975 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,02
3,63 3,92 4,02
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Kugelstoß, Senioren M45 (7,26kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 25 Röher Steffen 1975 GER LSV Niesky 10,18
10,18 x x

2 Kauder Franco 1977 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,28
9,21 9,28 9,14

3 Otto Andreas 1976 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 7,35
7,13 6,99 7,35

4 Göhler Niels 1976 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 6,86
6,86 6,45 6,55

Virchow Rene 1975 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Diskuswurf, Senioren M45 (2kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Kauder Franco 1977 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 29,00
Nicht Bestenlisten fähig

29,00 x x
2 Otto Andreas 1976 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 22,74

Nicht Bestenlisten fähig
22,74 x x

3 Göhler Niels 1976 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 19,66
Nicht Bestenlisten fähig

18,72 18,34 19,66
Hempel Frank 1976 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

100m, Seniorinnen W40 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Otto Franziska 1979 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 16,76
11 Pfeil Ines 1980 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

Weitsprung, Seniorinnen W40
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 11 Pfeil Ines 1980 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,45
3,20 3,45 2,83

2 Otto Franziska 1979 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,25
3,00 3,15 3,25

Kugelstoß, Seniorinnen W40 (4kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Otto Franziska 1979 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 7,08
6,64 6,59 7,08
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100m, Seniorinnen W45 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Protz Britt 1976 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 15,89
2 Gärtner Yvonne 1975 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 16,47
3 Fischer Sylvia 1974 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 17,10
4 Uhlmann Esther 1973 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 17,83

Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

Weitsprung, Seniorinnen W45
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Gärtner Yvonne 1975 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,92
3,66 3,92 x

2 Uhlmann Esther 1973 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,62
3,48 3,62 3,55

3 Protz Britt 1976 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 3,46
3,46 3,12 3,40

4 Fischer Sylvia 1974 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,15
3,07 3,08 3,15

Kugelstoß, Seniorinnen W45 (4kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Protz Britt 1976 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 7,72
7,72 7,29 7,64

2 Uhlmann Esther 1973 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 7,50
7,50 7,42 7,23

3 Hempel Daniela 1976 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 7,26
7,26 x x

4 Fischer Sylvia 1974 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 6,49
6,22 6,49 6,47

Gärtner Yvonne 1975 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Diskuswurf, Seniorinnen W45 (1kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Hempel Daniela 1976 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 23,98
Nicht Bestenlisten fähig

19,73 23,98 x
2 Uhlmann Esther 1973 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 18,25

Nicht Bestenlisten fähig
18,25 x 17,42

Protz Britt 1976 GER SSV Planeta Radebeul e.V. ogV
Nicht Bestenlisten fähig
x x x
Fischer Sylvia 1974 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

100m, Senioren M50 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Voß Stefan 1972 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 14,51
Anmerkung Zeitlauf: Handzeit
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100m, Senioren M55 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Schurz Heiko 1967 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 13,53
2 1 Kunzak Uwe 1967 GER RB 1908 e. V. 16,39

Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

Dreisprung, Senioren M55
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Schurz Heiko 1967 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 9,57
9,07 9,38 9,57

Kugelstoß, Senioren M70 (4kg)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Seidemann Joachim 1950 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

100m, Senioren M80 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

von Känel Dr. Siegfried 1939 GER TSV Dresden e.V. n.a.
Anmerkung Zeitlauf: Handzeit

Dreisprung, Senioren M80
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 von Känel Dr. Siegfried 1939 GER TSV Dresden e.V. 5,49
5,49 5,00 -

30m fliegend, Kinder M11 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Zytowski Oskar 2011 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,06
20m fliegend

2 Otte Henrik 2011 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,12
20m fliegend

3 21 Schubert Richard 2011 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,31
20m fliegend

Weitsprung, Kinder M11
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Otte Henrik 2011 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,10
4,00 4,10 3,55

2 Zytowski Oskar 2011 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,87
3,62 3,70 3,87

3 21 Schubert Richard 2011 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,55
1,93 2,55 x
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Ballwurf, Kinder M11 (200g)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Otte Henrik 2011 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 36,00
36,00 15,00 30,50

2 Zytowski Oskar 2011 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 23,00
22,00 23,00 21,50

3 21 Schubert Richard 2011 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 18,00
18,00 18,00 17,00

30m fliegend, Kinder M10 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Günzel Edgar 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,86
20m fliegend

2 Däbler Ferdinand 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,98
20m fliegend

3 Faulhaber Moritz 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,08
20m fliegend

4 9 Fleischer Loris 2012 GER VS Coswig 3,16
20m fliegend

Weitsprung, Kinder M10
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Günzel Edgar 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,20
x 4,20 4,07

2 Däbler Ferdinand 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,78
3,75 3,78 3,51

3 Faulhaber Moritz 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,65
3,65 3,48 3,44

4 9 Fleischer Loris 2012 GER VS Coswig 3,25
3,25 2,45 3,20

Ballwurf, Kinder M10 (200g)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Däbler Ferdinand 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 28,50
28,50 26,00 24,00

2 Faulhaber Moritz 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 28,00
26,50 28,00 25,00

3 Günzel Edgar 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 28,00
26,50 28,00 18,00

4 9 Fleischer Loris 2012 GER VS Coswig 27,00
26,00 23,50 27,00

30m fliegend, Kinder W11 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Geiser Lea Marie 2011 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,18
20m fliegend

2 8 Hubald Lilly 2011 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,30
20m fliegend
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Weitsprung, Kinder W11
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Geiser Lea Marie 2011 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,20
3,09 3,10 3,20

2 8 Hubald Lilly 2011 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,48
x 2,48 x

Ballwurf, Kinder W11 (200g)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Geiser Lea Marie 2011 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 15,50
13,50 15,50 14,00

2 8 Hubald Lilly 2011 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 11,50
10,50 9,50 11,50

30m fliegend, Kinder W10 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Reiche Rosalie 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,11
20m fliegend

2 Frase Klara 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,43
20m fliegend

3 Loose Leesha Charlott 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,53
20m fliegend

Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 24 Reiche Rosalie 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,40
3,40 3,25 3,35

2 Frase Klara 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,92
x 2,85 2,92

3 Loose Leesha Charlott 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,66
2,64 2,66 2,63

Ballwurf, Kinder W10 (200g)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 24 Reiche Rosalie 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 17,50
15,50 17,50 17,50

2 Loose Leesha Charlott 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 17,50
13,00 15,00 17,50

3 Frase Klara 2012 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 14,00
12,00 13,00 14,00

30m fliegend, Kinder M9 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Schubert Julian 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,16
20m fliegend

1 Reichel Leonard 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,16
20m fliegend

3 Nitzsche Nick 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,17
20m fliegend

4 Hoppe Emil 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,26
20m fliegend
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30m fliegend, Kinder M9 - Fortsetzung 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 Winterlich Karl 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,43
20m fliegend

6 Goldberg Florian 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,47
20m fliegend

7 Sachse Emilio 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,54
20m fliegend

8 Dürichen Oliver 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,83
20m fliegend

Weitsprung, Kinder M9
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Nitzsche Nick 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,15
3,06 3,10 3,15

2 Reichel Leonard 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,02
x 2,95 3,02

3 Hoppe Emil 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,00
3,00 2,96 x

4 Schubert Julian 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,95
2,95 2,78 2,52

5 Goldberg Florian 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,85
2,85 x 2,62

6 Sachse Emilio 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,71
2,71 x 2,65

7 Winterlich Karl 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,51
2,40 2,50 2,51

8 Dürichen Oliver 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,25
2,25 2,08 2,07

Ballwurf, Kinder M9 (200g)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Nitzsche Nick 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 27,00
27,00 25,50 23,00

2 Schubert Julian 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 25,00
25,00 18,00 23,00

3 Reichel Leonard 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 25,00
17,00 22,50 25,00

4 Hoppe Emil 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 21,50
21,50 21,00 17,50

5 Winterlich Karl 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 16,50
14,50 16,50 16,00

6 Sachse Emilio 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 16,50
13,50 16,50 9,00

7 Goldberg Florian 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 10,50
10,50 9,50 4,00

8 Dürichen Oliver 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,50
9,50 9,00 6,50

30m fliegend, Kinder M8 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Wolf Anton 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,00
20m fliegend

2 Einer John 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,30
20m fliegend
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30m fliegend, Kinder M8 - Fortsetzung 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 14 Dürr Lennart 2014 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 3,42
20m fliegend

4 Sump Arved 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,60
20m fliegend

Weitsprung, Kinder M8
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Einer John 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,82
2,65 2,82 2,78

2 14 Dürr Lennart 2014 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 2,64
2,46 2,64 2,63

3 Sump Arved 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,35
2,25 2,10 2,35

4 Wolf Anton 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,33
2,20 2,14 2,33

Ballwurf, Kinder M8 (200g)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 14 Dürr Lennart 2014 GER SSV Planeta Radebeul e.V. 26,00
25,00 25,50 26,00

2 Einer John 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 14,50
14,50 12,00 1,05

3 Wolf Anton 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 13,50
8,00 4,00 13,50

4 Sump Arved 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 13,00
13,00 9,50 9,00

30m fliegend, Kinder W9 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Richter Paula 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,22
20m fliegend

2 Müller Emily 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,39
20m fliegend

3 6 Otto Amelie 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,42
20m fliegend

4 Werning Elsa 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,55
20m fliegend
Grieser Charlotte 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.
20m fliegend

Weitsprung, Kinder W9
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Richter Paula 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,30
x 3,30 3,08

2 30 Hübler Greta 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,00
3,00 2,97 3,00

3 6 Otto Amelie 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,60
x 2,60 2,50

4 Müller Emily 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,60
2,60 x x
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Weitsprung, Kinder W9 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 Werning Elsa 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,40
2,12 2,40 2,10

Grieser Charlotte 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Ballwurf, Kinder W9 (200g)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 6 Otto Amelie 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 17,00
16,00 16,50 17,00

2 Richter Paula 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 14,50
10,50 11,50 14,50

3 Müller Emily 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 12,50
11,50 12,50 12,00

4 30 Hübler Greta 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 12,50
8,50 5,00 12,50

5 Werning Elsa 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 10,00
8,00 10,00 9,50

Grieser Charlotte 2013 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

30m fliegend, Kinder W8 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kirchner Luna 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,36 1./I
20m fliegend

2 0 Otte Annika 2014 GER VS Coswig 3,42 2./I
20m fliegend

3 Einenkel Marie 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,44 3./I
20m fliegend

4 Böhme Nina 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,53 4./I
20m fliegend

5 Kunze Lotte 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,81 1./II
20m fliegend

6 List Greta 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,03 2./II
20m fliegend
Jachmann Lorena 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a. -/II
20m fliegend

Weitsprung, Kinder W8
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Kirchner Luna 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,00
3,00 x 2,58

2 Einenkel Marie 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,55
2,52 2,55 2,38

3 Kunze Lotte 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,53
x x 2,53

4 0 Otte Annika 2014 GER VS Coswig 2,45
2,32 2,45 2,44

5 List Greta 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,40
2,30 2,38 2,40

6 Böhme Nina 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,35
2,35 2,30 2,10

Jachmann Lorena 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.
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Ballwurf, Kinder W8 (200g)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Kunze Lotte 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 15,00
13,00 14,00 15,00

2 Böhme Nina 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 11,00
11,00 6,00 9,00

3 Kirchner Luna 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 10,50
4,00 10,50 8,00

4 Einenkel Marie 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 10,00
10,00 7,00 6,50

5 0 Otte Annika 2014 GER VS Coswig 9,00
4,00 9,00 9,00

6 List Greta 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 6,00
5,00 6,00 6,00

Jachmann Lorena 2014 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. ogV

30m fliegend, Kinder M7 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Gruß Theodor 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,24 1./I
20m fliegend

2 Güttler Felix 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,35 2./I
20m fliegend

3 Seidler Felix 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,44 1./II
20m fliegend

4 22 Müller Friedolin 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,63 2./II
20m fliegend

5 Kuschel Emilian 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,72 3./II
20m fliegend

6 Rippert Till 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,78 4./II
20m fliegend

7 Rademacher Kimo 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,96 3./I
20m fliegend

8 20 Ködel Leonas 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,02 5./II
20m fliegend

9 19 Heinrich Mika 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,63 4./I
20m fliegend

Weitsprung, Kinder M7
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Seidler Felix 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,78
2,75 2,78 2,45

2 Güttler Felix 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,70
2,58 2,70 2,41

3 Rademacher Kimo 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,65
2,55 x 2,65

4 Kuschel Emilian 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,48
2,48 2,25 2,33

5 Rippert Till 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,46
2,00 x 2,46

6 7 Gruß Theodor 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,32
x 2,20 2,32

7 22 Müller Friedolin 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,12
2,12 1,90 1,81

8 20 Ködel Leonas 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,07
2,07 2,07 1,87
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Weitsprung, Kinder M7 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 19 Heinrich Mika 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,80
1,80 1,80 1,46

Ballwurf, Kinder M7 (200g)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Kuschel Emilian 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 18,00
14,50 18,00 16,00

2 7 Gruß Theodor 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 16,00
16,00 14,50 11,00

3 Seidler Felix 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 15,50
15,00 12,00 15,50

4 Rippert Till 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 13,50
10,00 13,50 11,50

5 Güttler Felix 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 13,00
8,50 12,00 13,00

6 Rademacher Kimo 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 12,50
11,50 12,50 11,50

7 22 Müller Friedolin 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 11,50
11,50 9,00 11,50

8 20 Ködel Leonas 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 11,00
9,50 11,00 9,50

9 19 Heinrich Mika 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,50
7,00 8,50 8,50

30m fliegend, Kinder M6 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Laagili Youssef 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,02
20m fliegend

2 Schwalbe Mateo 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,10
20m fliegend

3 Sump Ingmar 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,31
20m fliegend

4 Lützner Felix 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,45
20m fliegend

Weitsprung, Kinder M6
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Schwalbe Mateo 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,84
1,84 1,76 1,80

2 Laagili Youssef 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,76
1,76 1,55 x

3 Lützner Felix 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,70
1,70 1,38 1,67

4 Sump Ingmar 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,31
1,05 1,31 x
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Ballwurf, Kinder M6 (200g)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Laagili Youssef 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,50
8,00 9,50 8,50

2 Sump Ingmar 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,50
6,00 7,50 8,50

3 Schwalbe Mateo 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 6,00
5,50 4,50 6,00

4 Lützner Felix 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 5,50
4,00 2,00 5,50

30m fliegend, Kinder W7 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Klengler Karline 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,61
20m fliegend

1 Wirker Katarina 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,61
20m fliegend

3 Geiser Hanna Elisa 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,64
20m fliegend

4 Ziller Laura 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,99
20m fliegend

5 Ziller Elisa 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,02
20m fliegend

6 13 Loose Jasmin 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,39
20m fliegend

7 18 Heidrich Hanna 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,41
20m fliegend

Weitsprung, Kinder W7
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Klengler Karline 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,40
2,15 2,30 2,40

2 Ziller Laura 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,40
2,40 2,23 2,25

3 Geiser Hanna Elisa 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,18
2,05 2,18 1,88

4 Ziller Elisa 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,15
2,10 2,14 2,15

5 Wirker Katarina 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,10
x 2,10 x

6 13 Loose Jasmin 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,80
1,80 1,80 1,50

18 Heidrich Hanna 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Ballwurf, Kinder W7 (200g)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Klengler Karline 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 12,00
10,50 10,00 12,00

2 Ziller Laura 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,50
9,50 7,50 9,00

3 Ziller Elisa 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,00
9,00 7,50 8,00

4 Geiser Hanna Elisa 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,50
7,00 8,50 6,50
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Ballwurf, Kinder W7 (200g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 13 Loose Jasmin 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,50
8,50 3,50 4,50

6 Wirker Katarina 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 6,50
4,00 3,00 6,50

7 18 Heidrich Hanna 2015 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 5,00
2,50 4,50 5,00

30m fliegend, Kinder W6 05.07.2022 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Herzog Stella 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,24
20m fliegend

2 Herzog Betty 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,33
20m fliegend

3 List Frieda 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 4,91
20m fliegend

Weitsprung, Kinder W6
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Herzog Betty 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,85
1,85 1,75 1,83

2 Herzog Stella 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,30
1,20 1,30 x

3 List Frieda 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,15
1,14 1,15 x

Ballwurf, Kinder W6 (200g)
Vor/Endkampf 05.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Herzog Stella 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 10,00
3,50 9,50 10,00

2 Herzog Betty 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,50
8,50 7,50 8,00

3 List Frieda 2016 GER SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 5,00
4,00 2,50 5,00


